合计 10,662,500.00

（十九）其他流动负债

项  目 期末余额 期初余额

待确认销项税 538,572.90 83,502.85

合  计 538,572.90 83,502.85

（二十）股本

投资者名称
期初数 本年增减

金额

期末数

金额 比例（%） 金额 比例（%）

源 达 国 际 有 限 公 司

（ SURYAMASINTERNATIONALLI

MITED)

20,193,548.94 99.89  20,193,548.94 99.89

杨国华 21,251.06 0.11  21,251.06 0.11

合计 20,214,800.00 100.00  20,214,800.00 100.00

（二十一）资本公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本

（2）同一控制下企业合并的

影响

（3）其他 18,788,075.14   18,788,075.14

天津源达日化股份有限公司 2022 年半年度报告   公告编号：2022-028

77

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

小计 18,788,075.14   18,788,075.14

2、其他资本公积

（1）原制度资本公积转入

（2）政府因公共利益搬迁给

予补偿款的结余

小计

合计 18,788,075.14   18,788,075.14

（二十二）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 404,896.86   404,896.86

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 404,896.86   404,896.86

（二十三）未分配利润

项目 本期金额

调整前上年末未分配利润 3,644,071.72

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减）

调整后年初未分配利润 3,644,071.72

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -5,827,039.70

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -2,182,967.98

（二十四）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期金额 上期金额

天津源达日化股份有限公司 2022 年半年度报告   公告编号：2022-028

78

项目 本期金额 上期金额

一、营业收入

1、主营业务收入 28,996,551.81 39,451,916.01

2、其他业务收入 67,630.76 9,033.19

合计 29,064,182.57 39,460,949.20

二、营业成本

1、主营业务成本 12,877,341.52 16,139,875.26

2、其他业务成本 561.21 1,196.18

合计 12,877,902.73 16,141,071.44

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目 本期金额

一.主营业务 收入 成本 毛利 毛利率（%）

防霉防蛀产品 19,794,132.27 8,314,337.61 11,479,794.66 58.00

吸湿除臭产品 3,911,171.71 1,731,510.70 2,179,661.01 55.73

发热保暖产品 1,330,753.96 613,044.63 717,709.33 53.93

其他产品 3,960,493.87 2,218,448.58 1,742,045.29 43.99

小计 28,996,551.81 12,877,341.52 16,119,210.29 55.59

二.其他业务

出售包装物 607.42 561.21 46.21 7.61

服务费收入 67,023.34 0.00 67,023.34 100.00

小计 67,630.76 561.21 67,069.55 99.17

合计 29,064,182.57 12,877,902.73 16,186,279.84 55.69

续：

项目 上期金额

一.主营业务 收入 成本 毛利 毛利率（%）

防霉防蛀产品 28,899,043.56 11,572,353.39 17,326,690.17 59.96

吸湿除臭产品 4,963,290.96 2,020,561.98 2,942,728.98 59.29

发热保暖产品 3,309,201.64 1,437,337.23 1,871,864.41 56.57

其他产品 2,280,379.85 1,109,622.66 1,170,757.19 51.34

小计 39,451,916.01 16,139,875.26 23,312,040.75 59.09

二．其他业务

出售包装物 1,395.86 1,196.18 199.68 14.31

服务费收入 7,637.33 0.00 7,637.33 100.00

天津源达日化股份有限公司 2022 年半年度报告   公告编号：2022-028

79

项目 上期金额

小计 9,033.19 1,196.18 7,837.01 86.76

合计 39,460,949.20 16,141,071.44 23,319,877.76 59.10

3、本公司 2022 年 1月 1日-6 月 30 日前五名客户收入

单位名称 金额
占公司全部营业收

入的比例（%）

北京京东世纪贸易有限公司 2,531,173.36 8.73%

浙江天猫技术有限公司 2,485,982.52 8.57%

联华超市股份有限公司 1,779,501.09 6.14%

卡赋（天津）科贸有限公司 1,187,513.06 4.10%

成都红旗连锁批发有限公司 925,028.85 3.19%

合计 8,909,198.88 30.73%

（二十五）税金及附加

项目 本期金额 上期金额

地方教育费附加 30,291.32 49,874.58

城市维护建设税 106,019.57 174,561.05

教育费附加 45,436.95 74,811.87

车船税 1,160.00 1,160.00

印花税 24,978.40 35,448.30

防洪费

房产税 55,733.74 55,733.74

土地使用税 6,173.33 6,173.33

环保税 87.99 280.95

合计 269,881.30 398,043.82

（二十六）销售费用

项目 本期数 上期数

职工薪酬 5,966,614.58  6,032,146.40

修理费 1,840.18  14,524.60